ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

«Παροχή υπηρεσιών ασφάλισης κινητής και ακίνητης περιουσίας του ΕΚΕΤΑ και αστικής ευθύνης έναντι 

τρίτων και έναντι εργαζομένων για ένα (1) έτος» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 66510000-8 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Εκατόν εξήντα χιλιάδες ευρώ (160.000,00€) συμπεριλαμβανομένων του φόρου ασφαλίστρων, όλων των 

κρατήσεων και λοιπών επιβαρύνσεων. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους (ESO.006030-ΕΡΓΟ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΟΛΥΕΤΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ). 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: